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LA-Meerkamp, deel 3
Brielle, 27-3-2011

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-3-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam2:32.98 9401746 35.66 1:15.47 2:37.91
2. Pauline Moerman de Zeehond '73 3:01.67 9204844 37.52 1:20.92 2:59.46

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
27-3-2011 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mike Hoek De Duck 2:18.32 9702229 30.50 1:06.20 2:16.03
2. Nick Out de Zeehond '73 2:20.42 9400881 30.73 1:06.66 2:19.39
3. Dennis Pedersen de Zeehond '73 2:21.52 9205385 1:06.63 2:22.27
4. Stefan Vermeulen De Duck 2:42.94 9405123 36.80 1:17.61 2:40.44

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
27-3-2011 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Serena Tsizi Yu Tom Lac 1:26.56 0004052 1:25.77
2. Rizzy Korevaar Lac 1:28.36 0001978 1:25.99
3. Merlijn Kuipers de Zeehond '73 1:30.89 9901932 1:28.54
4. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:29.46 9903068 1:28.74
5. Somalee Vrijland De Duck 1:28.33 0002004 1:28.76
6. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam1:35.86 0003436 1:30.05
7. Eleonora Dirven Lac 1:33.79 9903148 1:31.30
8. Juliette Diaz Diaz Lac 1:32.76 0000048 1:31.64
9. Britt Orchard De Duck 1:36.70 0004102 1:32.49

10. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:34.82 9903938 1:34.23
11. Gillian de Zwart Van Vliet Barracuda NT 9900468 1:35.44
12. Terri Out de Zeehond '73 1:39.41 0000026 1:35.88
13. Jamie van Roon De Duck 1:41.48 9902286 1:37.54
14. Lisanne van Ringelesteijn de Zeehond '73 1:46.55 9900788 1:41.35
15. Eveline van Oudheusden De Duck 1:43.25 9904244 1:41.61
16. Fabiënne Boertje de Zeehond '73 1:44.81 0000370 1:41.81
17. Quinty Schneider de Zeehond '73 1:45.92 0100182 1:44.89
18. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:59.41 9902556 1:46.38
19. Linda Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam1:50.73 0100078 1:50.85
20. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 1:55.01 0003190 1:52.80
21. Iris van Rossum Acz NT 00ivros 1:53.63
22. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda NT 9904502 1:56.18
23. Ayeesha Bottse Acz NT 0004828 1:58.32
24. Annika van der Flier de Zeehond '73 2:08.41 0002976 2:01.12
25. Nathalie van Pelt de Zeehond '73 2:04.88 0001604 2:03.17
DIS Eva Groenewoud de Zeehond '73 NT 0004624 1:54.40

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Quinty Breedevelt Acz 1:46.59 0003014
AFGEM Pepita Broeken de Zeehond '73 1:41.80 9903952
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LA-Meerkamp, deel 3
Brielle, 27-3-2011

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
27-3-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Otto Pranger de Zeehond '73 1:28.46 0000007 1:29.84
2. Jaap van Trijp Lac 1:33.06 9903225 1:33.58
3. Melvin Verhoeven Acz 1:39.04 0002833 1:34.63
4. Luke Verburg ZV Vlaardingen-Schiedam1:33.07 0100047 1:34.68
5. Dylan Kalden De Duck 1:39.26 0003283 1:36.56
6. Niels Poldervaart De Duck 1:39.45 0100821 1:38.28
7. Alexander Janse Lac 1:41.81 0100595 1:42.91
8. Steven Doolaar De Duck NT 9904077 1:50.48
9. Martijn van Krimpen de Zeehond '73 1:50.43 0100151 1:51.96

10. Jarno van Oyen de Zeehond '73 1:52.26 0100055 1:55.04
DIS Felix Lim Acz NT 0002831 1:30.90

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam1:35.18 0101479 1:35.63

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Jasper van Oudheusden De Duck NT 0102449 1:52.40

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 5 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
27-3-2011 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Senna Pols de Zeehond '73 2:57.28 9700012 42.63 1:30.60 3:05.00
2. Laura van der Heijden Acz 3:07.98 9502576 42.72 1:30.86 3:05.20
3. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 3:13.08 9605226 43.69 1:33.13 3:13.46
4. Tamara van Kooij de Zeehond '73 3:08.32 9700032 42.19 1:33.00 3:13.49
5. Annemarie Meijer De Duck 3:23.76 9900964 45.43 1:34.56 3:15.21
6. Judith Kleinjan De Duck 3:28.45 9802710 46.85 1:38.85 3:18.28
7. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 3:24.10 9606110 42.56 1:33.29 3:18.81
8. Laetitia Bosveld de Zeehond '73 NT 9706152 42.59 1:34.08 3:20.06
9. Lenneke Bagijn De Duck 3:47.16 9604992 46.82 1:39.10 3:25.84

10. Inge Schut Lac 3:40.24 9803052 48.17 1:42.18 3:29.62
11. Desiree de Koster Van Vliet Barracuda 3:29.07 9700494 45.01 1:39.15 3:31.15
12. Anne Rietveld Lac 3:37.67 9804932 47.89 1:42.69 3:34.44
13. Danielle Hogervorst Van Vliet Barracuda 3:33.48 9504930 47.56 1:42.76 3:34.85
14. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 3:42.88 9804182 48.22 1:42.59 3:39.97
15. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda NT 9705026 50.19 1:46.98 3:42.52
16. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 3:49.95 9704774 49.05 1:46.51 3:43.44
17. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 4:07.10 9705926 50.37 1:47.90 3:44.72
18. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 3:44.48 9702872 53.19 1:51.40 3:52.05
19. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 4:00.25 9801532 53.07 1:53.63 3:57.66
20. Laura Dubbeling ZV Vlaardingen-Schiedam4:13.23 9905232 56.20 1:58.81 4:05.84
DIS Lulu Linders Lac 3:38.21 9805614 49.58 1:46.80 3:41.40

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Giulia Ros Acz 3:32.12 9602626
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LA-Meerkamp, deel 3
Brielle, 27-3-2011

Programmanr. 6 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
27-3-2011 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Niels Röder Van Vliet Barracuda 3:12.96 9603875 41.89 1:30.38 3:11.55
2. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 3:29.73 9803235 45.35 1:39.44 3:27.92
3. Robin van Oyen de Zeehond '73 3:33.32 9600897 45.91 1:39.81 3:34.40
4. Vincent Poldervaart De Duck NT 9901493 49.96 1:46.53 3:40.50

BM Martijn Houweling unattached NT 9600893 38.59 1:21.91 2:51.97

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-3-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam 32.38 9401746 32.41
2. Pauline Moerman de Zeehond '73 35.48 9204844 34.60
3. Laura Dubbeling ZV Vlaardingen-Schiedam 43.76 9905232 43.24

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
27-3-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dennis Pedersen de Zeehond '73 26.94 9205385 26.19
2. Nick Out de Zeehond '73 29.16 9400881 28.69
3. Edwin Vermeulen De Duck 30.10 9306695 30.36
4. Stefan Vermeulen De Duck 30.67 9405123 31.29
5. Jorn Velda de Zeehond '73 34.51 9702411 35.38

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
27-3-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tamara van Kooij de Zeehond '73 29.67 9700032 29.70
2. Céline Verhoef De Duck 29.81 9604476 29.88
3. Senna Pols de Zeehond '73 30.44 9700012 30.94
4. Laura van der Heijden Acz 31.01 9502576 31.09
5. Laetitia Bosveld de Zeehond '73 30.57 9706152 31.63
6. Esmee Buddenberg de Zeehond '73 32.26 9800304 32.03
7. Samantha Boef de Zeehond '73 31.60 9702840 32.19
8. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 33.14 9801820 32.74
9. Melanie van der Hoeven ZV Vlaardingen-Schiedam 35.92 9803518 34.82

10. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 38.57 9801532 37.50
AFGEM Giulia Ros Acz 30.86 9602626
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LA-Meerkamp, deel 3
Brielle, 27-3-2011

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
27-3-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cees van der Heide de Zeehond '73 26.42 9503967 25.48
2. Vincent van der Kraan ZV Vlaardingen-Schiedam 27.42 9603257 27.53
3. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 35.22 9803235 33.88
4. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 36.29 9803237 35.64
5. Robin van Oyen de Zeehond '73 34.13 9600897 35.66
6. Koen Hengst ZV Vlaardingen-Schiedam 36.59 9704145 35.81
7. Dennis Bergwerff de Zeehond '73 39.10 9601735 38.52

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
27-3-2011 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Serena Tsizi Yu Tom Lac 1:37.45 0004052 46.09 1:36.85
2. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:35.93 9903068 46.09 1:37.26
3. Somalee Vrijland De Duck 1:41.09 0002004 48.15 1:40.11
4. Merlijn Kuipers de Zeehond '73 1:39.54 9901932 47.97 1:40.35
5. Rizzy Korevaar Lac 1:40.84 0001978 48.88 1:44.41
6. Terri Out de Zeehond '73 1:50.19 0000026 52.85 1:48.32
7. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam1:48.03 0003436 52.78 1:49.16
8. Gillian de Zwart Van Vliet Barracuda 1:45.90 9900468 51.45 1:50.03
9. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:53.82 9902556 52.22 1:50.69

10. Britt Orchard De Duck 1:52.88 0004102 52.75 1:51.22
11. Fabiënne Boertje de Zeehond '73 1:51.13 0000370 53.34 1:52.84
12. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:51.78 9903938 53.94 1:53.08
13. Jamie van Roon De Duck 1:56.66 9902286 53.23 1:53.41
14. Lisanne van Ringelesteijn de Zeehond '73 2:00.04 9900788 54.66 1:55.14
15. Eva Groenewoud de Zeehond '73 1:55.82 0004624 53.61 1:55.16
16. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 1:54.92 0003190 54.73 1:55.64
17. Quinty Schneider de Zeehond '73 1:51.26 0100182 55.46 1:55.68
18. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 2:04.13 9904502 55.06 1:55.91
19. Iris van Rossum Acz NT 00ivros 54.82 1:57.09
20. Eveline van Oudheusden De Duck 2:01.47 9904244 55.23 1:58.78
21. Ayeesha Bottse Acz 2:01.15 0004828 56.76 2:00.50
22. Annika van der Flier de Zeehond '73 2:09.19 0002976 1:00.66 2:10.03
23. Linda Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam2:04.83 0100078 1:02.93 2:13.22
24. Nathalie van Pelt de Zeehond '73 2:22.91 0001604 1:10.17 2:27.99
DIS Eleonora Dirven Lac 1:47.55 9903148 53.56 1:49.44

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Quinty Breedevelt Acz 1:53.16 0003014
AFGEM Rosey Metz Lac 1:46.25 0101786
AFGEM Pepita Broeken de Zeehond '73 1:57.45 9903952
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LA-Meerkamp, deel 3
Brielle, 27-3-2011

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
27-3-2011 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Luke Verburg ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.97 0100047 48.36 1:42.03
2. Jaap van Trijp Lac 1:46.02 9903225 50.60 1:45.72
3. Melvin Verhoeven Acz 1:46.89 0002833 51.63 1:50.85
4. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam1:49.12 0101479 FJ 1 54.09 1:51.18
5. Otto Pranger de Zeehond '73 1:48.16 0000007 FJ 2 53.94 1:51.18
6. Dylan Kalden De Duck 1:55.11 0003283 52.70 1:51.66
7. Steven Doolaar De Duck NT 9904077 53.72 1:54.34
8. Niels Poldervaart De Duck 1:56.02 0100821 54.63 1:54.95
9. Jasper van Oudheusden De Duck 2:10.41 0102449 1:02.64 2:14.61

10. Martijn van Krimpen de Zeehond '73 2:12.55 0100151 1:04.13 2:18.02
11. Jarno van Oyen de Zeehond '73 2:16.70 0100055 1:05.44 2:19.51
DIS Felix Lim Acz 1:47.33 0002831 51.35 1:52.01

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Benji Metz Lac 1:46.42 0002503

Programmanr. 13 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
27-3-2011 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 14 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
27-3-2011 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike Hoek De Duck 5:50.99 9702229 5:45.06
50m: 35.13 35.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.83 46.70 200m: 300m: 400m: 5:45.06

2. Edwin Vermeulen De Duck 6:18.47 9306695 6:30.55
50m: 43.78 43.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.59 53.81 200m: 3:17.35 300m: 400m: 6:30.55

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
27-3-2011 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Céline Verhoef De Duck 2:25.94 9604476 33.14 1:09.88 2:24.63
2. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 2:30.68 9605226 34.35 1:13.45 2:32.07
3. Esmee Buddenberg de Zeehond '73 2:32.93 9800304 35.76 1:16.23 2:32.75
4. Judith Kleinjan De Duck 2:33.86 9802710 35.45 1:15.07 2:33.55
5. Lenneke Bagijn De Duck 2:38.77 9604992 36.22 1:16.63 2:37.26
6. Danielle Hogervorst Van Vliet Barracuda 2:39.06 9504930 35.53 1:16.07 2:38.59
7. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam2:52.35 9801820 35.75 1:16.72 2:40.45
8. Desiree de Koster Van Vliet Barracuda 2:50.16 9700494 36.80 1:17.81 2:41.51
9. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 2:43.59 9705026 36.02 1:16.94 2:41.94

10. Annemarie Meijer De Duck 2:44.00 9900964 37.20 1:18.42 2:42.38
11. Samantha Boef de Zeehond '73 2:41.65 9702840 36.62 1:21.17 2:51.56
12. Melanie van der Hoeven ZV Vlaardingen-Schiedam2:59.66 9803518 39.00 1:24.04 2:56.25
13. Inge Schut Lac 2:54.11 9803052 39.01 1:25.41 2:56.70
14. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 3:01.83 9702872 39.77 1:25.78 3:03.05
15. Anne Rietveld Lac 3:08.80 9804932 41.08 1:30.68 3:06.11
16. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 2:59.80 9606110 39.94 1:28.89 3:08.16
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LA-Meerkamp, deel 3
Brielle, 27-3-2011

Programmanr. 15, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

17. Lulu Linders Lac 3:18.25 9805614 41.19 1:29.63 3:11.32
18. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 3:12.79 9704774 43.13 1:32.79 3:13.16
19. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 3:12.14 9804182 42.22 1:30.38 3:15.05
20. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 3:05.46 9705926 42.20 1:29.68 3:19.25

Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
27-3-2011 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Cees van der Heide de Zeehond '73 2:08.72 9503967 27.16 56.91 2:13.84
2. Vincent van der Kraan ZV Vlaardingen-Schiedam2:11.83 9603257 29.95 1:03.92 2:14.57
3. Niels Röder Van Vliet Barracuda 2:36.01 9603875 33.92 1:12.91 2:31.34
4. Vincent Poldervaart De Duck 2:46.26 9901493 37.03 1:18.84 2:43.47
5. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 3:06.58 9803237 39.70 1:24.83 2:56.38
6. Dennis Bergwerff de Zeehond '73 3:01.36 9601735 39.58 1:25.20 2:56.56
7. Koen Hengst ZV Vlaardingen-Schiedam3:08.87 9704145 39.88 1:26.94 3:00.19
8. Jorn Velda de Zeehond '73 3:02.57 9702411 40.20 1:27.94 3:01.31

BM Martijn Houweling Van Vliet Barracuda NT 9600893 31.62 1:07.22 2:20.70


